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31/12/2012 RETIRO
Ranking de ACTIVO

Compafiia

ORIGENES RETIRO
HSBC RETIRO
METLIFE RETIRO
ESTRELLA RETIRO
NACION RETIRO

SAN CRISTOBAL RETIRO
SMG RETIRO

BINARIA RETIRO
CREDICOOP RETIRO
UNIDOS RETIRO
PROFUTURO RETIRO
PROYECCION RETIRO
SEGUNDA RETIRO

GALICIA RETIRO

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

Activo

7.146.911.077,00

3.791.299.818,00

3.621.642.365,00

3.606.383.047,00

2.334.081.209,00

1.218.088.945,00

971.164.784,00

723.962.884,00

625.441.190,00

612.975.360,00

462.436.612,00

247.079.800,00

234.250.798,00

88.967.353,00

Hoja 1 de 2
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31/12/2012 RETIRO
Ranking de ACTIVO

Compafiia

INSTITUTO DE ENTRE RIiOS RETIRO
LA CAJA RETIRO

FEDERACION PATRONAL RETIRO
ZURICH RETIRO

OVERSAFE RETIRO

ALICO RETIRO

TOTAL

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

Activo

v A MR e A

64.492.804,00

45.110.851,00

22.924.899,00

17.948.807,00

25.835.162.603,00

Hoja 2 de 2



